日立产品介绍
获
取
更
多
资
料
 微

FLEX  MULTI系列(热回收型）
○容量范围:22.4~150kW
○型号命名（10HP为例）
RAS-280FSXNQ
RAS:室外机
280：名义制冷量(×100W)
FSXNQ:FLEX  MULTI热回
收系列
○容量换算：1HP≈2.8kW
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
FLEX  MULTI系列(热回收型）
室外机参数
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
FLEX  MULTI系列(热回收型）
2、室内机系列
○室内机种类:10大类型96
个品种
○型号命名（RPI为例）
RPI-28FSXNQH
RPI:天花板内置风管机
28：名义制冷量(×100W)
FSXNQ:FLEX  MULTI热
回收系列
H:高静压
○容量换算：1HP≈2.8kW
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
三）FLEX MULTI系列(D系列）
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
1、室外机系列
RAS-450FSN RAS-560FSN
FLEX  MULTI系列(D系列）
○容量范围:22.4~150kW
○型号命名（10HP为例）
RAS-280FSDNQ
RAS:室外机
280：名义制冷量(×100W)
FSDNQ:FLEX  MULTI全变
频D系列
○容量换算：1HP≈2.8kW
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
FLEX  MULTI系列(D系列）
室外机参数
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
FLEX  MULTI系列(D系列）
2、室内机系列
○室内机种类:10大类型96
个品种
○型号命名（RPI为例）
RPI-28FSDNQH
RPI:天花板内置风管机
28：名义制冷量(×100W)
FSDNQ:FLEX  MULTI全
变频D系列
H:高静压
○容量换算：1HP≈2.8kW
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
四）节能先锋
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
1、室外机系列
RAS-450FSN RAS-560FSN
节能先锋
○容量范围:22.4~56kW
○型号命名（10HP为例）
RAS-280FSN1Q
RAS:室外机
280：名义制冷量(×100W)
FSN1Q:节能先锋系列
○容量换算：1HP≈2.8kW
8/10/12HP 14/16HP 18/20HP
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
节能先锋
室外机参数
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
节能先锋
2、室内机系列
○室内机种类:10大类型96
个品种
○型号命名（RPI为例）
RPI-28FSNQH
RPI:天花板内置风管机
28：名义制冷量(×100W)
FSNQ:SET FREE R410A系
列
H:高静压
○容量换算：1HP≈2.8kW
获